
 1

 

Darovací smlouva 
Smluvní strany: 

1. Městská část Praha 18  
se sídlem:   Bechyňská 639, 199 00 Praha 9 - Letňany 

IČO :   00231321 

zastoupená:     starostou Mgr. Zdeňkem Kučerou, MBA 
datová schránka:  87ubtf2 

(dále jen „dárce“) 
a 

2.  Fakultní nemocnice Bulovka 

se sídlem:   Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 
IČO:    000 64 211 

zastoupená:   Ondřej Roztomilý, M.Litt., ekonomický náměstek NNB 
datová schránka:  n9hiezm 

(dále jen „obdarovaný“) 

 
uzavírají podle § 2055 a násl. zák. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto darovací 

smlouvu: 
 

Článek I. 
1. Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movité věci, kterou touto smlouvou bezplatně 

převádí do vlastnictví obdarovaného jako dar: kávovar WE8Chrome JURa včetně 7 kg zrnkové 

kávy (dále jen „dar“). 
2. Dárce prohlašuje, že celková hodnota daru dle této smlouvy činí 50.000 Kč (slovy: padesát tisíc 

korun českých). 
3. Obdarovaný dar od dárce touto smlouvou přijímá do svého vlastnictví.  

 

Článek II. 
1. Dárce daruje předmětný dar zejména pro tento účel: pro potřeby oddělení centrální 

sterilizace.  
 

Článek III. 
1. Smluvní strany se dohodly, že dar je za obdarovaného oprávněn převzít pan XXX XXX XXX, 

projektový manažer, a to písemným předávacím protokolem.  

2. Po obdržení daru obdarovaný vystaví, bude-li o to dárcem požádán, potvrzení s uvedením účelu 
využití daru, které zašle dárci do 10 dnů ode dne obdržení žádosti dárce. 

 
Článek IV. 

1. Smluvní strany se dohodly, že obdarovaný v případě daru o hodnotě vyšší než 50.000 Kč 

uveřejní tuto smlouvu prostřednictvím registru smluv, postupem podle zákona č. 340/2015 Sb. 
2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. To neplatí 

v případě daru o hodnotě vyšší než 50.000 Kč, kdy tato smlouva nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

3. Jakékoliv změny této smlouvy je možné provést pouze písemným dodatkem. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech o právní síle originálu, z nichž každá smluvní 
strana po podpisu obdrží po jednom stejnopisu. 

5. Smluvní strany prohlašují, že uzavírají tuto smlouvu po vzájemné dohodě, na základě svobodné 
vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 
V Praze dne 1. 7. 2021      V Praze dne 1. 7. 2021 

 

 
 

 
................................................    ………………………………………………….. 

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA,     Ondřej Roztomilý, M.Litt.,  

starosta MČ Praha 18      ekonomický náměstek FNB   
 

dárce        obdarovaný 


